
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 139 din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ. 
Nr. total al consilierilor locali în funcţie: 15 
Nr. total al consilierilor locali prezenţi: 12 
Nr. total al consilierilor locali absenţi: 3 
Voturi pentru:12  
Voturi împotrivă: 0 
Abţineri: 0 
Retragere de la votul proiectului de hotărâre (incompatibilități, conflict de interese,etc.): 0 
 

ROMÂNIA           
JUD. SATU MARE                                                                              
ORAŞUL TĂŞNAD                                                            
CONSILIUL LOCAL                                              
 
 
 

HOTĂRÂREA Nr.171  
din data de  27 iulie 2023 

privind aprobarea Contului de execuţie al Bugetului local al oraşului Tăşnad pe 
trimestrul II 2023 

 
 

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad, judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă 
ordinară, în data de 27 iulie 2023; 

Având în vedere Referatul de aprobare al primarului oraşului Tăşnad, 
înregistrat sub nr.26841/25.07.2023; 

Analizând Referatul nr.26840/25.07.2023 al Compartimentului Buget-
Contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului oraşului Tăşnad; 

Având în vedere Raportul Serviciului  Financiar - Contabil din cadrul  
aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad ănregistrat sub 
nr.26842/25.07.2023 şi Avizul Comisiei  pentru buget, finanţe, programe de 
dezvoltare, industrie, agricultură, prestări de servicii, comerţ din cadrul Consiliului 
Local al Oraşului Tăşnad, înregistrat sub nr. 167/2023; 

În conformitate cu prevederile art.49 alin. (12)  din Legea nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.129 alin.(1) şi (2) lit. b), ale alin.(4) lit. a), precum şi 
ale art.139 alin. (1) şi (3) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 
Art. unic – Se aprobă Contul de execuţie al Bugetului local  al oraşului Tăşnad 

pe trimestrul  II 2023, conform Anexei la prezenta hotărâre, parte integrantă din 
aceasta. 

 
PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

CONSILIER LOCAL 
SCHONBERG ARNOLD 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
  

 
 



 
 

 
 
ROMÂNIA                        ANEXA 
JUDEŢUL SATU MARE         LA HOTĂRÂREA NR. 172/2023 
ORAŞUL TĂŞNAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

CONTUL DE EXECUȚIE AL BUGETULUI LOCAL AL ORAȘULUI 
TĂȘNAD PE TRIMESTRUL II AL ANULUI 2022 

 
 

 
Documentație: 
- Anexa nr. 9 - Contul de execuție a bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral 
sau parțial din venituri proprii (de subordonare locală) – venituri;  
- Anexa nr. 11 - Contul de execuție a bugetului instituțiilor publice și activităților finanțate integral 
sau parțial din venituri proprii (de subordonare locală) – cheltuieli; 
- Anexa nr. 12 - Contul de execuție a bugetului local – venituri; 
- Anexa nr. 13 -Contul de execuție a bugetului local – cheltuieli.   
- Anexa nr. 17 -Contul de execuție a bugetului fondurilor externe nerambursabile – venituri 
- Anexa nr. 18 -Contul de execuție a bugetului fondurilor externe nerambursabile – cheltuieli 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

- prima pagină - 
 

 
 



 
 

 
 
CONTUL DE EXECUȚIE AL BUGETULUI LOCAL AL ORAȘULUI 

TĂȘNAD PE TRIMESTRUL II AL ANULUI 2022 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

SCHONBERG ARNOLD 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- ultima pagina- 


